
UCHWAŁA NR XXV/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/102/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18.12.2015r zmienionej: 

-Uchwałą Nr XXIII/121/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26.02.2016r., 

-Uchwałą Nr XXIV/126/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31.03.2016r., 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 5/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 19.01.2016r., 

-Zarządzeniem Nr 9/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 29.02.2016r., 

-Zarządzeniem Nr 19/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.03.2016r., 

-Zarządzeniem Nr 28/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 28.04.2016r., 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 41 442 747,00 zastępuje się kwotą 41 828 162,39

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 40 907 872,00 zastępuje się kwotą 41 170 287,39

3. W § 1 ust.1pkt. 2 dochody majątkowe w kwocie 534 875,00 zastępuje się kwotą 657 875,00

4. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 229 248,00 



dział rozdział paragraf kwota
010 01095 6300     123 000,00
756 75621 0020       10 000,00
854 85415 2030       96 248,00

b) zmniejsza się dochody o kwotę 360 919,00 



dział rozdział paragraf kwota
758 75801 2920      360 919,00

5. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 42 147 471,00 zastępuje się kwotą 42 880 211,39

6. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 38 809 083,00 zastępuje się kwotą 39 098 823,39

7. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 338 388,00 zastępuje się kwotą 3 781 388,00

8. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 880 758,00 



dział rozdział paragraf kwota

600 60016 6050 403 000,00

700 70005 6060   40 000,00

801 80101 2910         288,00

801 80101 4280   3 000,00

801 80104 2540 52 000,00

801 80146 4700 13 000,00

801 80149 4010 15 000,00

801 80149 4110                5 000,00

801 80149 4120      518,00

801 80149 4210 13 000,00

801 80149 4300 20 000,00

801 80149 4440   1 000,00

801 80150 2540 83 298,00

801 80150 4010              77 406,00

801 80150 4110 15 000,00

801 80150 4120   1 500,00

801 80150 4210 12 800,00

801 80150 4260  4 000,00

801 80150 4300   3 500,00

801 80150 4700   1 200,00

854 85415 3240 96 248,00

900 90001 4270 10 000,00

900 90004 4300 10 000,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 665 104,00 



dział rozdział paragraf kwota

700 70005 4590  10 000,00

700 70095 4590  20 000,00

801 80101 2540 395 977,00

801 80101 4010    28 086,00

801 80104 2540    54 518,00

801 80110 2540    33 710,00

801 80110 4010    80 363,00

801 80110 4210     6 000,00

801 80110 4260     4 000,00

801 80146 4410    13 000,00

801 80149 2540    19 450,00

9. W § 3 kwotę deficytu w wys. 704 724,00 zastępuje się kwotą 1 052 049,00

10. W § 4 kwotę planowanych przychodów w wys. 1 060 541,21 zastępuje się kwotą 1 389 893,00

11. W § 5 kwotę planowanych rozchodów wys. 355 817,00 zastępuje się kwotą 337 844,00

12. W § 6 limit zobowiązań z tyt. zaciąganych kredytow i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kwotę 1 360 541,21 zastępuje się kwotą 1 342 568,00

13. § 11 otrzymuje brzmienie:„Upoważnia się Burmistrza do: 

1)zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych 

-na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300 000,00zł 

-o których mowa w art.89 ust 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009r do wysokości 1 042 568,00zł.”

14. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



dział rozdział paragraf kwota
010 01095 6300 123 000,00
756 75621 0020 10 000,00
854 85415 2030 96 248,00



dział rozdział paragraf kwota
758 75801 2920 360 919,00



dział rozdział paragraf kwota

600 60016 6050 403 000,00

700 70005 6060 40 000,00

801 80101 2910 288,00

801 80101 4280 3 000,00

801 80104 2540 52 000,00

801 80146 4700 13 000,00

801 80149 4010 15 000,00

801 80149 4110 5 000,00

801 80149 4120 518,00

801 80149 4210 13 000,00

801 80149 4300 20 000,00

801 80149 4440 1 000,00

801 80150 2540 83 298,00

801 80150 4010 77 406,00

801 80150 4110 15 000,00

801 80150 4120 1 500,00

801 80150 4210 12 800,00

801 80150 4260 4 000,00

801 80150 4300 3 500,00

801 80150 4700 1 200,00

854 85415 3240 96 248,00

900 90001 4270 10 000,00

900 90004 4300 10 000,00



dział rozdział paragraf kwota

700 70005 4590 10 000,00

700 70095 4590 20 000,00

801 80101 2540 395 977,00

801 80101 4010 28 086,00

801 80104 2540 54 518,00

801 80110 2540 33 710,00

801 80110 4010 80 363,00

801 80110 4210 6 000,00

801 80110 4260 4 000,00

801 80146 4410 13 000,00

801 80149 2540 19 450,00



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXV/13/2016 z dnia 29 kietnia 2016  r.  

1 2 3 4 5
   010 01095 2010 516 730,39  

4010 1 600,00
4110 275,04
4120 39,20
4210 8 217,73
4430 506 598,42

750 75011 2010 98 517 0
4010 98 517

75056 2010 0
751 75101 2010 13 122 0

4010 1 490
4210 10 472
4300 1 160

852 85211 2010 2 889 679
3110 2 807 448
4010 28 700
4110 5 179
4120 630
4210 34 422
4300 10 600
4700 2 700

852 85212 2010 4 683 640 0  

3110 0 4 242 092  

4010 80 968
4040 6 124
4110 315 077
4120 1 161
4210 12 000
4300 21 030

4410 1 000

4440 2 188
4700 2 000

85213 2010 66 000
4130 66 000

85215 2010 1 200
3110 1 176
4210 24

85228 2010 45 110
4300 45 110

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXV/13/2016 z dnia 29 kietnia 2016  r.  

85295 2010 356

4210 356

8 314 354,39 8 314 354,39

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XXV/133/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2015 roku § 950 347 325,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 042 568,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 042 568,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 389 893,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 064,00
Spłaty kredytów 337 844,00

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Siwiński



Załącznik nr 3 do Uchwały NrXXV /133/2016
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 28 kwietnia 2016r  .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60013 6300
Województwo 
Wielkopolskie 50 000,00      

600 60014 2710 Powiat Kolski 100 000,00    
2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 100 000,00    

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków 
i Usług 
Komunalnych w 
Kłodawie 288 000,00       

4. 801 80103 2310
Gmina 
Grzegorzew 24 000,00      

5. 851 85141 6300

Dotacja dla 
Samorządu 
Województwa na 
zadania 
inwestycjne/ratow
nictwo 11 460,00      

6. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 830 000,00       

7. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 285 000,00       
Razem 1 115 000,00    288 000,00       285 460,00    

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00      

2. 754 75412 2820

Zakup 
wyposażenia OSP 
Kłodawa 25 000,00      

3. 754 75412 6230

Zakup 
wyposażenia o 
charakterze 
majątkowym OSP 
Kłodawa 10 000,00      

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 635 386,00       

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 619 513,00       

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 543 838,00       

7. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 755 286,00       

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 90 100,00         

10. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 85 000,00         

11. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 362 000,00       

12. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w 
Kłodawie 70 000,00         

13. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 70 000,00         

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2016r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych
i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych



Załącznik nr 3 do Uchwały NrXXV /133/2016
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 28 kwietnia 2016r  .

.

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 332 543,00       

15. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 214 317,00       

16. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 14 430,00         

801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 53 550,00         

801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 123 559,00       

801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 78 126,00         

801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 173 613,00       

17. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego 
programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 21 000,00      

18. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 17 000,00      

19. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi 
osoby 
niepełnosprawne 5 000,00        

20. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00        

921 92120 2720

Dotacja na 
sfinansowanie 
prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich 
lub robót 
budowlanych przy 
zabytku wpisanym 
do rejestru 5 000,00        

21. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 117 000,00    
Razem 4 221 261,00    -                     224 000,00    

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 688 460,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 445 261,00     

Ogółem dotacje 6 133 721,00    

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody o 229 248,00 
-dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na budowę dróg 123 000,00 
-udział w podatku od osób prawnych 10 000,00 
-dotacja na stypendia 96 248,00 
Zmniejsza się dochody o kwotę 360 919,00-subwencja oświatowa 
Zwiększa się wydatki o kwotę 880 758,00 
-budowa dróg 403 000,00 
-wykupy nieruchomości 40 000,00 
-szkoły podstawowe usługi zdrowotne 3 000,00 
-dotacja na przedszkola 52 000,00 
-dokształcanie nauczycieli szkolenia 13 000,00-przeniesienie 
-przedszkola i oddz.zerowe -dzieci niepełnosprawne (wynagrodzenia ,materiały,usługi,ZFŚS) 54 518,00 
-szkoły podstawowe i gimnazja-dzieci niepełnosprawne 
(dotacje,wynagrodzenia,materiały,energia,usługi,szkolenia) 198 704,00 
- stypendia dla –środki z dotacji 96 248,00 
- gospodarka ściekowa naprawy 10 000,00 
-utrzymanie zieleni usługi 10 000,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 665 104,00 
-odszkodowania –gospodarka mieszkaniowa (rozdz.70005 i 70095) 30 000,00 
-szkoły podstawowe prowadzone przez stowarzyszenia-dotacje- 395 977,00 
-szkoły podstawowe wynagrodzenia 28 086,00 
-przedszkola prowadzone przez stowarzyszenia dotacja- 54 518,00 
-gimnazja prowadzone przez stowarzyszenia-dotacja- 33 710,00 
-gimnazja wynagrodzenia 80 363,00 
-gimnazja materiały i energia 10 000,00 
-dokształcanie nauczycieli delegacje 13 000,00 
-dotacje dla stowarzyszeń oddz.zerowe –dzieci niepełnosprawne 19 450,00 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński




